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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NEPIMEPEIA OEZIANIAL Makpuxwpt 06-11-2015
MN.E. AAPIZAS ApL. TPWT. 11629
AHMOZ TEMNQN
OIKONOMIKH ENITPOMH

ANOIMNAIMA

Aro to aptB. 23/2015 npaktikd ouvedpioong

Inuepa otig 04 tou pnva NoegpPpiou tou £toug 2015, nuépa TeTApTn KAl WA
14:00’ To Alolkntiko ZupPoulio tng Owkovopkng Emtpomnig tou Afpou Teumwy, cuvnABe oe
£KTOKTN ouvedplacon oto AnPOTIKO Katdotnua oto Makpuyxwpl, UoTepa amod Thv He aplb.
npwt. 11409/30-10-15 mpodokAnon tou Npoédpou autng k. Todtoapn Xp. (apbpo 75 tou N.
3852/2010) yia tnv oulntnon kot AnPn amodaong oto KOTWTEPW OEPA TNG NUEPHOLOG
Sataénc.

Mpv amo tv évapén tng cuvedpiaong autng o Mpoedpocg dlamniotwaoe OTL o cUVOAO
ENTA ( 7 ) Anpotikwy ZupBoUAwyv ntav napovieg ot TEZIEPIZ (4 ):

NMAPONTEZ ANONTEZ
Todtoapng XpAotog 1. Zdog Bacilelog
Auwpavag AxINAelG 2. Kupitong rewpylog
‘E€apxog Mrewpylog 3.Toouylag Xpriotog

MavwAng Fewpylog

NouhkwNeE

- Av Kol Voo KANBEvteg

Ytn ouvebdplaon opioBnke e161kO¢ ypoppatéag n  Kovtoyiwdvvn  Mapaockeun
UTTGAANAOC TOU ARHOU YLa TNV THPNON TWV TPAKTIKWV.

O Npodedpog, Uotepa amod tnv dlamniotwon UTapéng amaptiog , kpuie tnv évapén
¢ ouvebploong kal eLonyndnke we KATWTEPW To B€pa TN nuepnotag dtatagng.

OEMA ( 5°). «AldBe0N TUOTWOEWV»
AplBpog Anddoaong(130)

Jupdwva pe tnv meputt. 6 g map 1 tou dpBpou 72 tou v. 3852/10 n OLKOVOULKNA
emutponr anodacilel yla TNV £ykpLon Twv damavwy Kol Tn S1aBeon Twv TOTWOEWVY TOU
TPOUTIOAOYLOMOU, EKTOC A0 EKEIVEG TTOU cUMPWVA LE TIG Kelpeveg dlatatelg anodaaoilel to
Anpotiko Zuppoulio.

3to apbpo 103 tou N. 3463/06 opiletal otnv map.2 dad y nwc n  Snuoapxlakn

ETULTPOTI EXEL TIG AKOAOUBEC apoSLOTNTEG LETAEY TWV AAAWV :
y) amodaocilel yia tnv €ykplon Twv Samavwv Kot Tn SldBeon Twv TIOTWOEWV TOU
npoUmoAoyLlopoU, e e€aipeon TG MeEPUTTWOELG TG Ttap. 1 tou apBpou 101, tng map. 2 tou
apBpou 140, twv napaypadwv 3, 4 kat 5 tou apBpou 158 kat Twv dpBpwv 202, 220, kabwg
KOL OTL TEPUTTWOELG ameuBelag avabeong mpounBbewwy, MOPoXNE UTMNPECLWY, EKTTIOVNONG
MEAETWV Kol EKTEAEONC EPYWV O€ €EALPETIKA EMEIYOUOES TIEPUTTWOELG,

YUpdpwva pe TV eykKUKALO 6347/24-5-1985 tou YMEIAAA opiletol mwe n Yridion tou
npoUmoAoylopol amo to A.X. Sev £€xeL TNV €vvola OTL HETA TOV £€Aeyxo autol amd tnv
Mepldépela oL TILOTWOELC TToU £Xouv ypadtel pmopolv va Slatebolv xwpi¢ mponyolevn
anogoon tou A.3. ntngO.E.

Mépav TWV aVWTEPW TO OVWTEPW Opyava €XOUV TNV OLOKPLTIKA EUXEPELD va
S100£touV pe YWPLOTEC amodAoelg avd mepimtwaon 1N va SLaBETel OAEC TIG TILOTWOELG 1 Eva
MEPOG aUTWV UE pia anddacn mou Pnopsei va maipvetal ite otnv apxr Tou £Toug £iTe KATA
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Tn SlapKeld Tou avaloya pe To £(60¢ KAl TO XpOVO TIOU TIPEMEL VA TIPOYHOTOTOLNOEL N
Sdamavn.

Kat k@Aeoe 1o A.3. V' amodooioEl OXETIKA

Ta wéAn tng Owkov. Emutponng €xovtag umtoyn , Tnv meputt. 6 tng nmap 1 tou apBpou

72 tou v. 3852/10 twv dapbpwv 103, 209 tou N 3463/2006 , Tig Statdéelg tou N 3731/08
apBpo 20 map. 13, tig Slatatelg tng Yn. Anodaong 11389/93 EKM-OTA, Tnv €0rynon tng
OLKOVOULKAC UTtNPEoiag Kol HeTd amd Stahoyikn oculntnon

AaB£Tel — Pndilel TG MAPAKATW MLOTWOELC:

AnodacileL Opddpwva

A/A

AOT/MO3

EFKEKPIME
NOz

ANAMOPOQ
2EIZ

AIAMOPOQ
MENO2z

YnoAaolino

EAA

HM/NIA

AITIOAOTIA

nozo
AEZMEYZHZ

00.6463

1.000,00

0,00

1.000,00

589,16

523

26/10/15

‘E€oSa AoLmwv
dnuooteloswv

88,56

00.6463

1.000,00

0,00

1.000,00

589,16

525

29/10/15

MNA WHOIZMA TOY A.%.
A TON ZIMO FEQPTIO

73,80

00.6492

200.000,00

0,00

200.000,00

71.261,41

526

03/11/15

EZOOAHZH YNOAOINOY
TOKQN AYNAMEI THZ
APIO. 760/2014
AIATATHZ TOY
EIPHNOAIKEIOY AAPIZAZ
& NIZTONOIHTIKOY
TEAEZIAIKIAZ 87/2015
(YNOO®EZH ANAZTAZIOX
MANTEAOZ-ANGH
TZITIA & ZIA EE)

472,19

00.6492

200.000,00

0,00

200.000,00

71.261,41

527

03/11/15

A THN NMAHPQMH
AIAOOPQN AIKAZTIKQN
EZOAQN AYNAMEI THZ
APIOM. 760/2014
AIATATHZ TOY
EIPHNOAIKEIOY AAPIZAZ
& NIZTONOIHTIKOY
TEAEZIAIKIAZ 87/2015
(YNOOEZH ANAZTAZIOX
MANTEAOZ-ANGH
TZITZA & 2IA EE)

694,47

00.6714.01

250.000,00

0,00

250.000,00

238.000,00

528

04/11/15

‘Evavtt ETriolag TaKTkAg
gmopriynong NMAA
"ANUOTIKOG OpyavIopdg
MoAttiopov, ABANTLIoMOU,
MNepBaAhovTog Kat
Nawdeiag Tepmwv"
(AOMAMEMT)

12.000,00

10.6261.04

1.900,00

-900,00

1.000,00

335,80

529

04/11/15

Juvtripnon / EMLOKEUN
QVEAKUOTAPA OTO KTNPLO
Tou mMPWNV Anuoapxeiou
rovwwv

664,20

15.6261.07

1.750,00

0,00

1.750,00

141,16

530

04/11/15

JuVTAPNON KAl EMLOKEUN
QVEAKUOTHPA OTO KTipLo
Tou matdikol Itabuol
Jukoupiou

664,20

H napoloa anddpaon Elape tov apOud 130/2015
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E€avTAnBévtwy Twv Bepdtwy TnG nuepnotag dtataéng Avetal n cuvedpiaaon
‘EToL ouvtaxbnke TO MPAKTIKO QUTO, umoypadeTal and oAa ta mapdvta UEAN Tou
AnpotikoU JupBouliou we mopakaTw:

O Npoedpog Ta MéAn
(urtoypadn) (uroypadeg)
Mwoto avtiypado
O Avtdnpapxog

Todtoapng Xpnotog
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